[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 06 апреля 2016

№11

Об утверждении Перечня объектов передаваемых из муниципальной собственности муниципального образования Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области в государственную собственность Смоленской области

Согласно Федеральному закону Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральному закону от 06.10.1999 N 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»  в  соответствии  с  областным законом  от  27.02.2002  № 22-з «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Смоленской области», Уставом муниципального образования Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Гагаринское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области», утвержденным решением Совета депутатов Гагаринского сельского поселения Гагаринского района  Смоленской области от 12 декабря 2008года №48, Совет депутатов Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень объектов, являющихся собственностью муниципального образования Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области и передаваемых в государственную собственность Смоленской области. (Прилагается).

2. Предложить Департаменту имущественных и земельных отношений Смоленской области рассмотреть представленный Перечень и осуществить юридические действия по передаче вышеуказанных объектов.

Глава муниципального образования

Гагаринского сельского поселения
Гагаринского района
Смоленской области

Т.П.Филимоненкова
Приложение

к решению Совета депутатов Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области
от 06 апреля 2016 года
№11
Перечень

объектов, являющихся собственностью муниципального образования Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области и

 передаваемых в государственную собственность Смоленской области.

	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес,

местонахождение

объекта
	Протяжен-

ность, п.м.
	Кадастровый

(или условный) номер объекта

	1
	Сети газоснабжения
	Смоленская область,
Гагаринский район,

с/п Гагаринское, д. Клушино

	2199
	67:03:1330101:668

	2
	Наружный газопровод низкого давления для газоснабжения жилых домов участка ул. Гагарина до дома- музея семьи Ю. А.Гагарина в
д. Клушино Гагаринского района Смоленской области
	Смоленская область,
Гагаринский район,

д. Клушино
	455
	67:03:1330101:809

	3
	Сети газораспределения к жилым домам в д. Юрино Гагаринского с.п. Гагаринского района
 Смоленской области
	Смоленская область,
Гагаринский район,

с/п Гагаринское, д. Юрино

	2091
	67:03:1270102:257